
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа с. Малиновка 

 

 

 

  П Р И К А З 

 

                                                                  № 194-ОД                                     от 03.09. 2024 г. 

 

 

Об утверждении Положения о внутренней системе оценки качества образования 

(ВСОКО) в МКОУ СОШ с. Малиновка  

На основании Ф3 №273 «Об образовании в РФ»; Приказа Минобрнауки РФ от 

14.06.2013 N 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования  

образовательной организацией»; методических рекомендаций по проведению независимой 

системы оценки качества работы образовательных организаций (утверждены 

Министерством образования и науки РФ 14.10.2013); Примерных основных 

образовательных программ начального общего,  основного общего и среднего общего 

образования, Устава МКОУ СОШ с. Малиновка 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МКОУ 

СОШ с. Малиновка (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Директор                                                                   А.И. Терехова  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


		2024-10-15T11:29:14+1100
	Терехова Александра Игоревна




